

PHOTO DU PRODUIT



NOM DU PRODUIT

Lotion capillaire rafraîchissante au Menthol et au Camphre

CODE

FA03B

FORMAT

100 mL

INSTRUCTIONS D'ÉLIMINATION ET CERTIFICATIONS



OPÉRATEUR COMMERCIAL

Distribué par Aurodhea by Chogan Group S.p.A Siège social : via A. Olivetti, 24 – 00131 Roma (RM Siège opérationnel : via A. Riccheo, 7 – 76121 Barletta (BT) ITALY

DESCRIPTION

La lotion capillaire rafraîchissante Aurodhea est un revitalisant et un tonique du cuir chevelu. Elle contient du menthol, à l'action assainissante et rafraîchissante ; du camphre, qui favorise l'absorption des principes actifs, stimule la circulation sanguine, freine la chute des cheveux et favorise leur croissance ; de l'eucalyptus, à l'action rafraîchissante et antiseptique. Cette lotion est également un excellent allié pour le coiffage des cheveux : le sel de la mer Morte apporte de la texture et du volume, en donnant du corps aux cheveux ; la glycérine, en outre, aide à démêler et facilite le coiffage, en minimisant l'effet électrostatique. Ne contient pas de parfum. TESTE SOUS CONTROLE DERMATOLOGIQUE CPNP: 3912940

MODE D'EMPLOI

Après le shampoing, sur cheveux humides ou secs, appliquer le produit directement sur le cuir chevelu en massant légèrement pour faciliter l'absorption. Laisser agir pendant 3 minutes, puis procéder au coiffage habituel. Ne pas rincer.

AVERTISSEMENTS

Eviter le rejet dans l'environnement. Éviter les chutes, les chocs et les manipulations inappropriées qui peuvent entraîner un déversement du produit. Conserver dans un endroit frais et sec et à l'écart des sources de chaleur. Tenir à l'écart des flammes ou des corps incandescents. Éviter tout contact avec les yeux. Ne pas utiliser en cas d'hypersensibilité au menthol, pendant la grossesse ou l'allaitement.

INGRÉDIENTS (INCI)

Aqua, alcohol denat., PEG-40 hydrogenated castor oil, PPG26 buteth-26, trideceth-9, menthol, camphor , maris sal, glycerin, eucalyptus globulus oil, tocopherol, benzoic acid, dehydroacetic acid, benzyl alcohol, sodium hydroxide.

EXPIRATION

6 Mois

AUTRES INFORMATIONS

Ne contient pas de substances d'origine animale. Sans paraben, sans colorants, sans allergènes. Non testé sur les animaux.